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BİZİMLE ÇALIŞMAK SİZE NELER KAZANDIRIR?

Elzem Soft, kurumsal yapınızın gerektirdiği mimariyi ve iş akışlarını tanımlayarak, ihtiyaç 
duyduğunuz sistem ve uygulamaları işletmenize değer yaratacak biçimde geliştirir. Bütün hizmetlerinde 
marka ve platform bağımsız hareket eden Elzem Soft, size özel en ideal çözümü sunabilmek için 
objektif hareket eder. Delphi, C Sharp C#,  ASP Net, PHP ve Android başta olmak üzere değişik 
platformlarda uygulama geliştirme ve farklı sistemlerdeki uygulamaların entegrasyonu ile ilgili her tür 
talep ve ihtiyaca yönelik uçtan uca çözüm sunar.

Elzem Soft, farklı sektörler için geliştirdiği yazılım çözümlerinin getirdiği deneyim ve her biri farklı 
teknolojilerde uzmanlaşmış profesyonel kadrosuyla size en uygun çözümü sunabilecek yetkinlikte bir iş 
ortağıdır. Yönetim ve teknoloji alanındaki birikimlerini sektörel uzmanlıklarla birleştirerek, kurumuzun 
iş yapılarına uygun mimariyi ve iş akışlarını tanımlar; ihtiyaç duyulan sistem ve uygulamaları 
işletmenize değer yaratacak biçimde geliştirir.

Platform bağımsız seçimler

Elzem Soft, bütün projelerde olduğu gibi ürün ve marka bağımsız çalışma yaklaşımıyla sizin talep ve 
ihtiyaçlarınıza en uygun yöntemi, araç ve teknikleri özenle seçer. Elzem Soft, bilgi teknolojilerini 
uygulanabilir kılmayı, farklı becerileri bir araya getirerek kesintisiz iş sistemleri sunmayı ve 
beklentilerinizi en üst düzeyde karşılamayı hedefler.

Uçtan uca eksiksiz çözüm

Elzem Soft, taleplerinize uygun yazılım projelerinde tasarımdan, destek sürecine kadar her aşamada 
ihtiyaçlarınıza uçtan uçta çözüm üretir. Analiz aşamasından sonra projelerinizin kavramsal ve görsel 
tasarımları, Elzem Soft Tasarım Grubu tarafından yapılır. Uygulama ve arayüz tasarımları, internet 
üzerinden yayınlanan tasarım amaçlı prototipler halinde görüşünüze sunulur. Geliştirilecek uygulamanın
her bir arayüzü, istek ve ihtiyaçlarınız doğrultusunda oluşturulur. Projenin sağlayacağı faydalar, 
başlangıç aşamasında belirlenir. Teknik tasarımlar ve bilgi güvenliği tasarımlarının ardından, kodlama 
alt adımları, internet üzerinden yayınlanan geliştirme amaçlı prototiplere yansıtılır. Profesyonel bir 
anlayışla gerçekleştirilen uygulama geliştirme projenizi başından sonuna dek izlemeniz mümkündür.

Proje yönetimi

Elzem Soft, her türlü uygulama geliştirme projesi için bir proje ekibi oluşturur. Bu ekip, proje 
yöneticileri; analiz, modelleme ve tasarım faaliyetlerinde sorumlu çözüm uzmanları; teknik mimari 
tasarımı yapacak ağ ve güvenlik uzmanları; sanat yönetmeni, görsel ve kavramsal tasarım uzmanları ile 
yazılım uzmanlarından oluşur. Proje, tümüyle Elzem Soft ekibince gerçekleştirilebileceği gibi, ortak 
ekip ile birlikte bilgi ve deneyim transferi yapılarak da tamamlanabilir.

Elzem Soft, kurumunuzun kendi yürüttüğü yazılım projeleri için gözlem, danışmanlık ve eğitim 
hizmetleri de sunar.

Süreç yönetim modeli

Elzem Soft yüksek kalitede uygulamalar sunmak amacıyla, kendine has bir süreç yönetim modeli 
geliştirmiştir. Bu metodoloji, bir tür çerçeve (framework) olarak düşünülebilir. Süreç, Sistem Geliştirme 
Yaşam Döngüsünün (System Development Lifecycle) başlangıç kavramlarından 



uygulamanın tamamlanmasına kadar tüm aşamaları ve başarılı bir proje için gerekli olan uygulama 
geliştirme aktivitelerini içerir. Süreç yönetim modeli, Elzem Soft’nın deneyimlerinden yararlanılarak, 
nesneye dayalı sistem geliştirme, interaktif tasarım ve prototip oluşturma gibi başarılı yöntemleri 
kullanacak şekilde tasarlanmıştır.

Proje geliştirme iletişim merkezi

Elzem Soft’nın süreç yönetim modeli, web tabanlı bir iletişim merkezi bünyesinde, belli erişim yetkileri 
dahilinde yürütülür. Görsel tasarım ve prototipler, internet ortamında görüşlerinize sunulur. Her tür 
çalışma ve doküman aynı portal üzerinden erişilebilir hale getirilir. Raporlar ve teknik tasarımlar da bu 
portal üzerinden yayınlanır. Ayrıca kurumsal tasarımlar, kurumsal kimlik ve görsel kütüphanesi de aynı 
şekilde sizin yönlendirmeleriniz için aynı portal üzerinden sunulur.

Farklı teknoloji ve platformlarda deneyim

Elzem Soft proje geliştirme ve destek ekibi, Delphi, PHP,  Android ileri teknoloji platformlarında 
olduğu gibi Java, C, C#, Visual Basic ve PowerBuilder gibi geleneksel uygulama araçlarında da derin 
bilgi ve uygulama birikimine sahiptir. Oracle 10g, IBM WebSphere ve Microsoft .NET sertifikalı 
yazılım uzmanlarımız, gerek Java, gerekse .NET tabanlı projelerinizin başarıyla gerçekleştirilmesini 
sağlar; CASE ve modelleme araçlarını, yüksek teknolojiye dayalı uygulama geliştirme platformlarını ve 
global standartları kullanarak, yüksek performanslı ve etkin yazılımlar geliştirirler.

Elzem Soft, Türkiye’de ve yurtdışında gerçekleştirdiği büyük ve dağıtık sistemli projeleriyle alanında 
lider bir firma olup, özel uzmanlık gerektiren teknoloji platformları üzerinde yazılım geliştirme 
konularında önemli bir bilgi birikimine sahiptir.

Teknik mimari ve güvenlik tasarımı

Elzem Soft, yazılım geliştirme faaliyetlerine ek olarak, yazılımın ve üzerinde çalışacağı platformun 
sistem ve topoloji tasarımını oluşturur; performans, büyüyebilirlik, erişilebilirlik ve kesintisizlik gibi 
ihtiyaçlarınızı dikkate alarak başarılı ve işleyen projelere imza atar. Tasarım esnasında, erişim ve 
yetkilendirme planlaması yapılır; iç ve dış kaynakların neden olabileceği tehdit ve risklere karşı güvenlik
tedbirleri alınır ve güvenlik standartlarına tam uyum sağlanır.

Devreye alma sonrası destek

Tamamlanan projelerin başarıyla uygulamaya koyulması ve yürütülmesi için iyi planlanmış ve her an 
erişilebilir destek hizmeti sunulmalıdır. Elzem Soft kusursuz müşteri memnuniyeti sağlamak amacıyla, 
internet temelli destek sistemini oluşturmuştur. Bu destek sistemi sahip olduğu delegasyon ve 
eskalasyon mekanizmalarıyla, destek hizmetlerinin hızlı ve etkin bir biçimde yürütülmesini sağlar. Bu 
destek sitesi sayesinde sorun çözüm sürecinin her adımında size gerekli bilgiler sunulur; sorun bazında 
ya da dönemsel raporlar alınarak, hizmetin kalitesi değerlendirilir.



Neden MyKapak ERP

Çözümlerimiz...

1. MyKapak ( Üretim sipariş takip )
2. MyNesting ( Pres optimizasyonu, renk nestingi )
3. MyMakro ( Kapak model CNC üretim makroları, en güncel modeller)

My Kapak ERP :
MEMBRAN, AKRİLİK, BALON KAPAK SİPARİŞ VE ÜRETİM TAKİP SİSTEMİ;

Türkiye’de bir ilk olarak, tamamen kapak üreten firmalara özel geliştirilmiş bir yazılım olup 
Sektöre özel standart dışı süreçlerin çözümlenmesi, sisteme oturtulması ve kontrol edilebilir hale 
getirilmesi sonucu, bir yazılımdan öte, kapak üreten firmalara iş süreçlerini düzenleyici, tanımlayıcı ve 
tamamlayıcı prensipler bütününü getiren bir sistemi ifade etmektedir. 
                       

Elzem Soft; kapak üretim sektöründeki uzun ve detaylı çalışmalar sonucu, işinizi ve üretim 
süreçlerinizi en az üretici firmalar  kadar bilen bilgiye sahip olup, sizinle aynı dili konuşmaktan öte size 
tavsiyeler veren çözümler sunan bir konumdadır. İş süreçlerinin düzenli bir yapıya oturtulması, firma 
içerisindeki birçok alanda personele  bağımlılığın ve personelin dikkatsizliğinden / yetersizliğinden 
kaynaklanan hataların ortadan kaldırılması, firma içerisindeki birçok sürecin az zamanda daha verimli 
bir şekilde ilerlemesinin sağlanması, siparişlerin  alınmasından, saha içi üretimine , sevkiyat aşamalarına
kadar tüm süreçlerde kolaylık, hız ve verimlilik sağlanması MyKapak ERP yazılımının başlıca amaçları 
arasındadır.
 

Diğer üretim takip sistemlerinin ve yazılım firmalarının genele hizmet etme prensiplerinin 
aksine, MyKapak sadece kapak üretim sektörüne özel bir yazılımdır. yazılımcı ve üretici firma 
arasındaki anlaşılmazlık, uyuşmazlık ve algı eksikliği problemleri, yazılımcı ve üretici firmalar ile uzun 
bir çalışma süreci sonunda en alt seviyelere indirilmiştir.

Bu amaçlar çerçevesinde Elzem Soft, hizmet odaklı anlayışı ile, membran kapak üretminde 
faaliyet gösteren seçkin ve vizyon sahibi firmalara artı değerler katmak hedefiyle, MyKapak 
çalışmalarına sürekli yenilerini katarak gelişimi  hızla devam etmektedir. MyKapak sürekli olarak 
gelişen bir yapıya SAHİPTİR.. Entegre pres optimizasyonuna varıncaya kadar bir çok modülün 
geliştirilmesi devam etmektedir. Bu çözümler alt dallarında iş süreçlerini iyileştirici birçok detay yer 
almaktadır. 
Bu doküman kapsamında bütün özelliklere değinmek mümkün olmayacağından dolayı, 
MyKapak hakkında genel bir fikre sahip olabilmeniz açısından genel başlıkların bir kısmına 
değinilecektir

✔ Kullanıcıya Özelleştirilmiş Masaüstü ( İş Zekası ) Ekranı

 İşinizin amaçları için ham veriyi anlamlı ve kullanışlı bilgiye dönüştüren teorilerin, yöntemlerin, 
süreçlerin, mimarilerin ve teknolojilerin bir kümesini barından modülümüzdür. Sürükle bırak yöntemleri
ile yeni raporlar tanımlamak ve geliştirmeye yardım etmek için büyük miktarlarda bilgi yönetir. Etkili 
bir strateji gerçekleştirmek piyasada rekabet avantajı yakalamk için uzun soluklu kararlılık sağlar.



✔ Potansiyel müşterilerinizi veya yeni müşterilerinizi oluşturun

Veritabanınızda oluşturmak için üçüncü tarafın adını ve üçüncü tarafın türünü (olası müşteri ve / veya 
müşteri) girmeniz yeterlidir. numaralandırma kuralınız 'a göre otomatik olarak benzersiz bir müşteri 
referans kodu oluşturulacaktır. Üçüncü taraf veritabanınızın daha eksiksiz ve doğru yönetimi için diğer 
verileri (e-posta, adres, dil, etiketler, ...) kaydedin. Önceden tanımlanmış alanlar size uymuyorsa, 
ihtiyacınız olan tüm öznitelikleri özel alanları olarak istediğiniz veri tipiyle (string, miktar, tarih, birleşik
liste, onay kutusu, ...) kolayca oluşturabilirsiniz. Olası not veya dosyaları potansiyel 

müşteri sayfanıza ekleyin. Ekibinizde çok sayıda satış temsilcisi varsa, onları özel potansiyel müşterilere
veya müşterilere atayabilir, böylece satış temsilcisi başına istatistikler alabilirsiniz (Satışlar, Marjlar, 
Etkinlikler vb.) Yinelenen kayıtları kaldırmak için üçüncü tarafları birleştir. Programa yüklenen limit 
sayesinde risk teşkil eden müşterilerin sistem tarafından belirlenen limiti doldurduğunda sistemin 
siparişi almaması ve uyarı vermesi özelliği sayesinde riskli müşterilerin kontrolünün sizin elinizde 
olması.

✔ Alternatif kişiler / adresler oluşturun

İsterseniz, potansiyel müşterilerinizin her biri için bir veya birkaç alternatif adres oluşturabilirsiniz 
(müdür için bir kayıt / adres, asistanı için bir tane, teslimat veya yasal servis temsilcisi için bir tane vb.) .
Bu tür kişileri herhangi bir iş belgesine (ticari teklifler, siparişler vb.) Atayın, böylece sistem tarafından 
otomatik olarak oluşturulan herhangi bir belgeye (PDF belgeleri gibi) doğru ad otomatik olarak 
doldurulacaktır.

✔ Kullanıcılarınız veya gruplarınız için izinleri ayarlayın

Kullanıcı kartının 'izinler' sekmesinde uygun kullanıcı izinlerini tanımlayarak, kullanıcıların belirli 
MyKapak özelliklerine ve gizli verilere erişmesini önleyebilirsiniz.
Çok sayıda kullanıcınız varsa, kullanıcı grupları oluşturmayı, bu kullanıcı gruplarında izinleri 
tanımlamayı ve kullanıcıları bu gruplara atamayı düşünmelisiniz. Her kullanıcı için ekranı kişiselleştirin
Her kullanıcı, tema, giriş sayfası ve ayrıca kontrol paneli dahil olmak üzere ortamı kişiselleştirebilir.

✔ Finans Yönetimi

İşletme sahiplerine kullanım avantajı sağlayan ön muhasebe programlarının en önemli özelliklerinden 
biri de kolay fatura düzenlemek ve müşterilerle paylaşabilmektir. MyKapak ERP ile saniyeler içinde 
faturanızı hatasız olarak oluşturabilirsiniz.Toptan, perakende, ihtiyacınıza uygun şekilde hızlı,kolay ve 
hatasız bir şekilde fatura düzenleyebilirsiniz. Hiç bir eğitim ve kurulum gerektirmeyen Alış-satış fatura 
takibi, masraf takibi, sipariş takibi, stok takibi, cari hesap takibi, kasa/banka hesabı takibi ve e-fatura/e-
arşiv fatura özellikleri MyKapak ERP’ nin en önemli özelliklerindendir. İnternet erişimi olan her yerden 
kolaylıkla kullanabilir ve tüm ön muhasebe yönetiminizi gerçekleştirebilirsiniz.

✔ Personellerinizi takip edin

Çalışanlarınız ( dahili kullanıcılar ) ve / veya müşterileriniz, tedarikçileriniz veya ortaklarınız ( harici 
kullanıcılar ) için kullanıcı hesapları oluşturun. Çalışanlarınız için bir hesap oluşturmak, MyKapak 
verilere erişmelerine ve tanımlanan erişim kontrol izinlerine göre Üçüncü şahıslar, İş belgeleri ve diğer 
uygulanabilir modüller gibi tüm uygulama özellikleriyle etkileşimde bulunmalarına izin verecektir.
Çalışanlarınızın her biri için bir saatlik ücret tanımlayın. Her çalışan 



için bir saatlik oran tanımlayın, böylece zaman çizelgesi özelliğini kullanırlarsa, harcadıkları zaman para
biriminizde bir değere dönüştürülür. Çalışanlarınızın harcadığı süre için geçerli maliyeti görebilirsiniz.
Kullanıcı oluşturmak yalnızca adının, oturum açma adının ve parolasının kaydedilmesini gerektirir. iş 
pozisyonu, cinsiyet, notlar, harici dosya ekleme, durum vb. gibi diğer birçok seçenek ve veri 
ayarlanabilir. Gider raporları özelliği, çalışanlarınızın gider raporlarını yapmalarına olanak tanıyan bir iş 
akışı sunar. Personllerinizin izinlerini mesailerini maaşlarının takibini çok kolay bir şekilde 
yapabilirsiniz.

✔ Sipariş Alımı

MyKapak, modellerinizin; minimum ve maksimum (genişlik, yükseklik) limitleri, uyumlu türlerini 
(kapak, çekmece, cam, kafesli cam … ) parlak pvc uyumu, malzeme (8mm, 18mm, 30mm …) uyumu, 
fiyat bilgisi ve bir çok benzeri parametrelerini, kullanımı kolay konfigürasyon arayüzleri ile sisteme 
girebilmenizi sağlar. Girmiş olduğunuz veriler sonucunda, sipariş ekranı, kullanıcının bilmesi gereken 
birçok bilgiyi ve tecrübeyi devralıp, siparişi giren kişiyi tamamen yönlendiren ve uyaran yapısı 
sayesinde sipariş girici elemanın bilgisine ve tecrübesine olan bağımlılığınızı ortadan kaldırır.
Bu yapı sayesinde daha önce sektörde çalışmamış bir elemanın, sistem sayesinde hatasız sipariş almaya
başlama süresi bir kaç saattir. MyKapak, arayüz kullanımı kolay olarak üzerine çok uzun durulmuş ve

bu konuda iddialı olan bir yazılımdır. Kullanım kolaylığı (sipariş ekranını faresiz tamamen klavye ile
kullanılabilme), hatayı engelleme ve gelişmiş yönlendirmeler sayesinde sipariş giriş süresine de hız
katmaktadır. Üretiminize ve kapasitenize engel olan, sipariş alımında yapılabilecek birçok hata 
MyKapak sayesinde net bir çözüme kavuşur. Bunun yanı sıra elemana bağımlılığınızı ortadan kaldırır. 
ve mevcut elemanlarınız daha düzenli, hızlı ve verimli çalışmasını sağlar. Ana Ekran adı verilen bölüm 
ile sistemde bulunan tüm verilere, kısayol tuşları ile isteğinizi ekrana hızlı bir şekilde ulaşabilirsiniz.
Ana Ekran gelişmiş ve kapsamlı yapısının yanı sıra raporlama konusunda diğer yazılım modellerine 
kıyasla son derecede hızlı bir yapıya sahiptir. Kullanımı çok kolay olan ve içerisinden alacağınız rapor 

türlerinin neredeyse uçsuz bucaksız olduğu Ana Ekran ile ilgili deneyim cümleler ile anlatılamayacak 
düzeydedir. Sipariş onayınızı doğrudan uygulama içinden e-posta ile gönderin. önceden tanımlanmış 
e-posta şablonlarınızı kullanın, böylece herhangi bir metin yazmak zorunda kalmazsınız.
Tüm siparişlerinizi listeleyin ve görüntüleyin. Liste görünümlerinizde görmek istediğiniz bilgileri seçin. 
Listelerinizi herhangi bir kritere göre filtreleyin ve sıralayın. İmalat Siparişleri İmalat Siparişlerinizi 
oluşturmak için önceden tanımlanmış ürün reçetelerini yeniden kullanın. Üretim Siparişinizi bir veya 
birkaç adımda oluşturun. Üretilen ürün stoğu artırılıyorsa ve tüketilen ürün stoğu azaltılırsa otomatik 
olarak , geçmişinizdeki tüm bu değişikliklerin bir görünümünü elde edebilirsiniz. Uygulama, gerçek 
zamanlı olarak , tüm açık İmalat Siparişlerini hesaba katarak sanal stoku hesaplayacaktır.

✔ Sipariş Planlama

MyKapak içerisinde son derece kolay kullanıma sahip bir planlama modülü bulunmaktadır. 
Muhasebe onayından geçmiş işler planlama havuzuna düşer ve siz bu ekranda bir parti oluşturursunuz. 
Bu parti numarasına göre MyKapak ERP’nin kendi  modülü olan pres optimizasyonunuzu ve barkod 
etiket sisteminizi yönetirsiniz. Gelen siparişleri bir çok kritere göre filtre edebilirsiniz ekran, size 
oluşturduğunuz parti ile ilgili bilgileri anında verir. Siparişin ne durumda olduğunu istediğiniz zaman 
rahatça görebilirsiniz.



✔ Saha İçi Üretim

MyKapak ERP ile fabrika içerisindeki belirleyeceğiniz lokasyonlara, dokunmatik ekranlı ve barkod 
okuyuculu bilgisayarlar koyarak üretiminizi tüm detaylarıyla takip edebilirsiniz. Terminal yazılımının 
gelişmiş yapısı sayesinde istediğiniz an siparişlerin durumlarını görebilirsiniz. Ya da örneğin şu anda 
pres aşamasında olan siparişleri görebilir bunları renklere göre filtre edebilirsiniz. Kısaca: MyKapak 
sayesinde üretiminizle alakalı tüm verilere çok hızlı ve kolay bir şekilde ulaşabilirsiniz.

✔ Ürün , PVC stoğunuzu ve depolarınızı yönetin

Ürün veya pvc kataloğunuzu oluşturun ve güncelleyin. Uygulamada bulunan diğer tüm özelliklerde 
katalogları tek bir tıklama ile (teklifler / teklifler, siparişler, faturalar ve stoklar) yeniden 
kullanabileceksiniz. satış veya satın alma durumunu yönetin .
satış fiyatları , vergi oranı, süre maliyet fiyatı, hesaplar, muhasebe, notlar gibi birçok yerel veri 
tanımlanabilir veya özelleştirilmiş alanlarınızı. Ürünlerinizi veya hizmetlerinizi Herhangi bir veri diğer 
modüllerde yeniden kullanılabilir, böylece size çok zaman kazandırır. Ürünlerinize herhangi bir dosya 
(Resimler, Fotoğraflar, PDF bildirimleri, ...) ekleyin. 

Stok modülü sayesinde, sizin berilediğiniz fire oranları göz önünde bulundurularak elinizdeki pvc 
stoğunu anlık olarak takip edebilirsiniz. Sipariş alımları sırasında elinizdeki ilgili pvc stoğu 
sistem tarafından göz önünde bulundurulur. Stok yetersizliği durumunda sipariş giriciye uyarı verilir.
Her bir pvc için minimum ve optimum seviyeler belirlemek, Stok seviye uyarıları, tedarikçi ve 
tedarikçideki renk kodu bildirimleri, stok listeleri, Tüketim detaylı dökümü ve benzeri bir çok özelliğe 
sahip PVC Stok modülü sayesinde pvc takibi konusundaki problemleriniz çözüme kavuşuyor.

✔ Satış ve alış fiyatlarınızı yönetin

Satış ve / veya alış fiyatlarınızı tanımlayın ve tüm değişikliklerinizin bir geçmişini tutun . 
Müşteri segmenti, miktar veya müşteri başına fiyatlarınızı belirleyin. Ürünlerinizin veya hizmetlerinizin 
performansını izleyin. Ürün kataloğunuzu seçtiğiniz herhangi bir özellik için filtreleyin.

MyKapak, model grupları ve renk grupları oluşturmanıza çok esnek bir şekilde imkan sağlamaktadır.
Modellerinizi üretim dözeni ve süresine göre, renklerinizi alış fiyatlarınıza göre gruplandırabilirsiniz. 
Bu gruplandırma sonucunda fiyat listesi modülü sayesinde çok kolay bir arayüz ile detaylı bir fiyat 
listesi oluşturabilirsiniz. Fiyatları, sipariş giriş sırasında sistem kendisi otomatik kullanacağı için, 
akılda kalmama ve karmaşa yaratma gibi kaygılar duymanız gerekmez. Fiyat Listesi modülü sayesinde 
elinizde bir ürün ağacı da bulunmuş olur. Bu ürün ağacığından faydalanarak muhasebe programınıza net 
bir ürün listesi girebilme imkanınız olur. Fiyat Listesi modülü sayesinde maliyetinize göre detaylı 
fiyatlar oluşturarak gözü kapalı hesaptan uzaklaşırsınız.

✔ Banka Yönetimi

Bankalar ile olan ilişkilerin, işlemlerin yürütülmesine, hesap mutabakatlarının gerçekleştirilmesine 
imkan tanır. Şirketinize ait tüm banka hesaplarındaki hesap açılışı, para yatırma, para çekme, gelen / 
giden havale, virman gibi işlemlerinizi kaydetmenizi ve takip etmenizi sağlar. Banka modülü kolaylıkla 
banka ve yatırım araçları ile entegre edilerek otomatik veri transferine hazır hale getirilir.



✔ Kasa Yönetimi

Kasa Yönetimicube Kasa Modülü, tüm kasa işlemlerini, kasa nakit miktarlarını, kasa devirlerini, virman,
alış ve satış fatura kapama, nakit tahsilat, çek ve nakit tahsilat,ödeme işlemlerinizi tek bir merkezden 
yürütmenize imkan tanır. Kasa Modülü, genel finans yönetiminin içinde yer alır.Tüm finans ve 
muhasebe modülleriyle entegre çalışır.

✔ E-Dönüşüm

Hızla büyüyüp gelişen teknolojik bir dünyada siz müşterilerimizi bir adım önde tutabilmek adına 
e-dönüşüm modülümüzü aktif ettik. Bu modül sayesinden e-fatura, e-arşiv, e-irasliye gibi elektronik 
belgelerinizin yönetimi çok kolaylıkla yapabilirsiniz.

✔ Elzem Bulut, İşte Özgürlük

İşte özgürlük sloganı ile yola çıkan MyKapak, yazılımının bulut teknoloji sayesinde internetin olduğu 
herhangi bir ülke ya da şehirden üretim planlamanızı yapabilir ve bunu üretim hazırlığından sorumlu 
(nesting, yazıcı çıktıları, etiketler hazırlayan eleman) kişinin yetki havuzuna gönderebilirsiniz. Tek tuş 
ile günlük ücretsiz yedekleme %100 güvenli otomatik yedekleme özelliği.

✔ Gündem

Gündem özelliği ile günlük kişisel programınızı çok rahat bir şekilde takip edebilirsiniz. Görüşme 
detaylarını kayıt altına alabilir, geçmişe ait görüş notlarınıza bakabilirsiniz. O güne ait doğum günü gibi 
özel günlerin takibini yapabilirsiniz. Çek senet gibi risikolu ödeme ve tahsilat bilgilerini göre bilirsiniz.

✔ Şube Bayi

MyKapak, şube bayi modülü sayesinde istediğiniz an sistemde bir şube/bayi açabilir, 
ve bu şubeye kullanıcılar ekleyebilirsiniz. Membran kapak firmalarının şubeleşmelerine 
engel olan en önemli problem, sipariş alımında yeterli düzeyde eleman bulunmaması 
ve iş takibinin çok zor olacağı nedenleridir. MyKapak yazılımı sayesinde sipariş girici 
elemanların çok bilgili olmaları gerekli olmamakla birlikte süreçleri çok iyi ve hızlı bir şekilde 
yürütülebilmektedir. Kısaca, bulut teknolojisi sayesinde, istediğiniz ilde, ilçede bir şube açıp 
MyKapak dahilinde kontrol edebilmeniz için o şubenin internet bağlantısı olması yeterlidir.
MyKapak ile her şey sizin kontrolünüzdedir. Müşteri ve bayilirenize kullanıcı adı şifre bilgilerini 
vermeniz yeterli müşteriler yetkileri dahilinde sadece kendine ait ekranları göre bilir. Siparişlerini web 
üzerinden geçe bilirler siparişlerinin durumlarını takip edebilirler, ödemelerini internet üzerinden 
yapabilirler.

✔ Audet loglama

MyKapak üzerinden yapılan bütün işlemler en ufak ayrıntısına varıncaya kadar kayıt altindadır. 
Hangi kullanıcnın hangi kayıtı eklediği, sildiği, güncellediği güncellemeden önceki değeri,
güncellendikten sonraki değeri tarih ve saat bilgileri kayıt edilmektedir. Ve her an erişilebilir haldedir. 
Log sisteminin daha bir çok imkanı sayesinde firma içerisindeki denetim kontrolü daha sağlam bir 
yapıya oturmuş olur.



✔ Özelleştirilebilirlik

MyKapak üzerindeki sipariş ve imalat formları ve etiket tasarımları bir kalıp halinde değildir. 
Firmanıza özel ihtiyaçlara göre istediğiniz veriler istediğiniz şekilde formlar içerisine yerleştirilerek size 
özel tasarımlar yapılır.

✔ Görev Tanımlama

Görev bölümü ile görevlendirmeler kolay ve düzenli bir şekilde yapılmakta, izlenmektededir.
Yönetici tarafından satış temsilcilerine görevler atanıp bu görevlerin takibinin yapılabilmesi çok kolay 
ve esnek yapıdadır.

✔ SMS Modülü

SMS modülü sayesinde portföyünüzde bulunan carilere fatura bilgisi, fatura ödeme bilgisi, çek/senet 
ödeme bilgisi, cari bakiye hatırlatma, ve özel günlerde SMS gönderebilirsiniz, SMS modülü görevler, 
ajanda, hatırlatmalar gibi işlemleri de tarafınıza SMS yolu ile ileterek işletmenize tam kontrol 
sağlamınıza olanak sağlar. SMS Modülü sayesinde sipariş süreçleri hakkında bilgi sms leri atabilirsiniz..
Kampanya ve duyurularınızı toplu sms olarak kayıt edip tek tusla binlerce kişiye sms atabilirsiniz.

My Nesting :
PRES OPTİMİSAZYONU RENK NESTİNG;

Firenizi azaltın, Üretim Kapasitenizi Artırın PVC nizden en az %30 kazanç sağlayın. 
Diğer yazılımlardaki renk optimizasyon modülünü; sipariş teslim süresi, pvc renk farklılıkları gibi 
değişkenlerden dolayı devreye alamama  sorunlarını  uzun bir arge çalışması sonucu geliştirdiğimiz 
üretim senoryası sayesinden kullanım garantisi veriyoruz. Ücretsiz test ve kullanım imkanı sunuyoruz
 ayrıntılı bilgi almak için lütfen bizi arayın.

My Makro :
KAPAK MODEL MAKRO;

Membran kapak sektörü için hazırlanmış 100 den fazla parametrik kapak modelleri içerir. Ölçü 
degiştiginde tekrar çizmenize ve tekrar takım atamanıza gerek kalmaz. Hızlı, kolay ve hatasız üretim 
yapmanızı sağlar. 

MyMakro ile Neler Yapabilirsiniz !

• Sınırsız Kapak ve Kapı Modeli ekleyebilme
• Sınırsız Ölçü ve Sipariş oluşturabilme
• ERP nizden ve Excelden veri alabilme
• Aynı anda birden fazla Cnc Makinesi ile çalışabilme imkanı
• Takım optimizasyonu yapabilme
• Nesting ayarlarını düzenliyebilme
• En iyi şekilde nesting yapabilme
• Tüm Alphacam versiyonları ile uyumlu çalışabilme



✔ Özel Yazılım / Özel Çözümler

Elzem Soft, her ne kadar membran kapak sektörü için belirli yapılar geliştirip bir iş modeli ortaya 
koysada, bu sektör içerisine firmadan firmaya bile birçok farklılıkların olabileceğinin tamamen 
farkındadır. Bundan dolayı firmalara özel çözümler sunmakta verdiğimiz hizmetlerden birisidir. 
Bu doküman kapsamında MyKapak hakkında öne çıkan genel konulara yüzeysel olarak değinildi. 
Tam anlamıyla bilgi alabilmek için bizden online sunum isteyiniz. 

MyKapak kısaca; 
“Membran kapak sektöründe hizmet veren ve daha ileriyi hedefleyen firmalar için tam bir çözüm.”

PROGRAMLARIMIZI DENEMEK VE TEST ETMEK İÇİN İSTEDİĞİNİZ KADAR ÜCRETSİZ 
KULLANABİLİRSİNİZ. AYRINTILI BİLGİ ALMAK İÇİN LÜTFEN BİZİ ARAYINIZ.

Tel : 0312 375 0563
Gsm : 0505 288 8848
mail : hayati@elzemsoft.com 

https://www.elzembilisim.com.tr/

